
保護者・選手各位 

２０１０年５月２０日 
 

 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「ユニクロフェスティバル」の詳細です。 

初の試合です。サッカーの聖地「国立競技場の天然芝」で試合が出来ます。是非、ご参加下さい。 

つきましては、下記内容をご確認下さい。宜しくお願い致します。 
 

             
    

 

 

記 

 
目標   皆で力を合わせて、頑張りましょう！そして楽しみしょう！ 

期日   ６月５日（土） 

雨天   中止の場合は６：３０頃に決定致しますので、掲示板かお電話にて確認して下さい。 

 

内容 

    場所・・・国立競技場 

    相手・・・後日配布 

         今回は、渋谷キンダーと合同で参加致します。友達をいっぱい作ろう！ 

時間・・・現地集合； ８：００  

         現地解散；１３：３０ 

         集合場所；国立競技場「千駄ヶ谷門」裏面参照 

         ※車で来場される場合は、「中央道」→「首都高」→「外苑」 

         ※駐車場は、国立競技場周辺の有料パーキングをご利用下さい。 

         ①聖徳絵画館Ｐ、②千駄ヶ谷駅Ｐ 

         ※電車で来場される場合は、 

①「鶴川」→「新宿」→「総武線千駄ヶ谷駅」→徒歩１０分 

②「鶴川」→「新宿」→「大江戸線国立競技場」→徒歩１分 

            ～当日は大変込み合いますので、時間にゆとりを持ってお越し下さい～ 

    持物・・・ 

☆お弁当→試合終了後、スタンドにて昼食をとります。用事がある方は昼食を取らずに

解散されても大丈夫です。 

☆サッカーソックス（なるべく青色をご用意下さい。なければ色は問いません） 

☆サッカーパンツ （なるべく青色をご用意下さい。なければ色は問いません） 

☆スパイク禁止です。（トレーニングシューズをご持参下さい。） 

☆すねあて 

※ユニフォームはこちらでお貸し致します（青色） 

            注意・・・応援はピッチ外からの応援となります。ピンヒールでの観戦は禁止ですので、

ご注意下さい。 

 

＜＜出欠席連絡先（６月４日（土）まで）＞＞ 
会議中・運転中・指導中などで電話に出られない場合がございます。 

下記アドレスまでご連絡下さい。（キンダー～４年生対応）宜しくお願い致します。 

brasil_era_29@yahoo.co.jp 
（三比 PC アドレス） 

・基本的には、確認の返信は致しませんので、ご了承下さい。 

・『名前』・『学年』・『出欠席』・『引率か現地』などを記入し下さい。 

・携帯からでもメールを出せます。登録して下さい。 

         

mailto:brasil_era_29@yahoo.co.jp

